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Opieka Seniorki W Malowniczym Grainau Od Zaraz! 

Opieka seniorki w malowniczym Grainau od zaraz!

Opieka seniorki w malowniczym Grainau od zaraz!   MIEJSCE PRACY: 82491 Grainau TERMIN ROZPOCZĘCIA: od zaraz    Poszukujemy opiekunki z

komunikatywną znajomością jęz. niemieckiego do starszej Pani, mieszkającej w domu z ogrodem i tarasem w malowniczej turystycznej miejscowości w górach.

Seniorka jest w wieku 92 lat (waga 50 kg, wzrost 164 cm) jest osłabiona, porusza się przy balkoniku, ma zdiagnozowanego raka skóry (co jakiś czas jeździ z córką

na naświetlania). Pani jest jeszcze w pełni świadoma, odbiera telefony, posługuje się komputerem, gra w gry planszowe i ogląda dużo telewizji. Pani dobrze

przesypia noce. Do seniorki codziennie rano w dni robocze przychodzi pielęgniarka, która ją myje i ubiera - opiekunka ma to więc robić tylko w weekendy rano i

wieczorem pomagać seniorce przebrać się do spania. Opiekunka powinna też zająć się drobnymi codziennymi porządkami w domu, podlać kwiaty, ugotować,

pozmywać, zrobić pranie, nakarmić kotka i rybki seniorki, wesprzeć seniorkę, gdy czuje się słabsza, pilnować, by dużo jadła i piła. Na zleceniu jest dużo czasu

wolnego, bo córka jest prawie codziennie u mamy i przejmuje niektóre czynności, gdy akurat jest. Córka też przywozi zakupy (jedzenia jest dużo i jest różnorodne),

świeże pieczywo jest dowożone rano pod dom. Opiekunka ma do dyspozycji oddzielny pokój, jest dostęp do internetu. Zlecenie przynajmniej na 1 miesiąc lub

dłużej, długość pobytu do uzgodnienia!  Stawka: 1200 Euro + liczne bonusy    Co proponujemy?   • legalną pracę w oparciu o umowę zlecenie wraz z

ubezpieczeniem i odprowadzanymi składkami do ZUSu;  wsparcie ze strony konsultanta przed oraz podczas trwania wyjazdu; organizacja oraz opłacenie

przejazdu w obie strony;  • wynagrodzenie podstawowe + liczne bonusy: • 300 € - za polecenie rodziny niemieckiej, • 50 € - za wyjazd w czerwcu/lipcu na pełne

60 dni, • 50 € - za polecenie koleżanki, • 50 € - za szybki wyjazd, • 50 € - za przepracowane 90 dni, • 50 € - za przepracowany dzień świąteczny, • 50 € - za pracę

w dniu urodzin, • 50 € - za prawo jazdy.   Skontaktuj się z nami!  Zadzwoń:  (22) 631 11 55          Wyślij SMS na nr 532 998 529 (oddzwonimy)  Napisz

E-mail: opieka@wincklerpersonal.pl  Więcej ofert pracy na terenie Niemiec znajdziesz na naszej stronie internetowej: www.wincklerpersonal.com 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